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SPEC SHEET 

CREAMY CRACKED BLACK PEPPER SAUCE 
Valid from 4/1/23 

 
PRODUCT CHARACTERISTICS 

 
Colour:   Golden Brown 
Physical form:  Thick paste 
 
Ingredients: 
Wheat flour, vegetable oil(rape seed, palm), skimmed milk powder, salt, Flavour enhancer-E621, black 
pepper, white pepper, brown sugar, Mushroom stock base [mushroom (54%), maltodextrin, salt, dried 
organic potato, natural flavouring, lemon juice concentrate], Mustard [Water, Mustard Flour, Sugar, Salt, 
Wheat Flour, Spice, Citric Acid, Stabiliser (Xanthan Gum)], Beef stock base[(34%) beef,(17%) beef stock, 
yeast extract, partially rehydrated vegetables (potato, onion, tomato), salt, caramelised sugar syrup, beef 
fat, lemon juice concentrate], Soy sauce[salt, water, sugar,  soya bean, wheat flour, Preservative -E202], 
Onion extract[onion, water, salt, Stabilizer-tragacanth, Acidity regulator-citric acid, Preservative-potassium 
sorbate], Garlic extract [garlic, water, salt, Stabilizer-tragacanth. Acidity regulator-citric acid, Preservative-
potassium sorbate], cayenne 
 
Allergens:                                 In bold red italic 
 
Packaging:                          Polypropylene tub with snap lid (325g capacity) 
Best Before:                  See label for details 
Recommended Storage:       Store in a cool dry place out of direct sunlight- seal after use 
Cooking Instructions:            5-6 times water to 1 paste, bring to a rolling boil for 2-3 minutes 
Country of Manufacture:      Northern Ireland 
 

*Nutritional Information: g/100g  
 

 FIR ‘Tombstone’ data 

Each 100g/ml portion  

(as consumed) contains: 

Rounded 

figures 

 TOTAL ADULT RI in 

grams 

RI as 

% 

Energy KJ 328.00 328.0  8400.0 4 

Energy Kcal 78.90 79.0  2000.0 4 

Sugars (from carbs) 0.89 0.9  90.0 1 

Fat 5.61 5.6  70.0 8 

Carbohydrates 5.88 6.0    

Saturates 0.83 0.8  20.0 4 

Protein 1.41 1.0    

Salt 1.15 1.2 Sodium 0.46 6.0 19 
Fibre 0.35 <1    

    of an adults’ reference intake  



 
Micro criteria. 
 

Limits (Max) 

Bacillus Cereus 5.0 x 10² 

Clostridium perfringens 5.0 x 10² 

Staph. Aureus 5.0 x 10³ 

Salmonella  Absent 

 
SIGNED: Brian  Agnew 

 
 


